
ŘADA SUPRA® HE

VÝKON A VYSOKÁ ÚČINNOST 
PRO VŠECHNY VAŠE DISTRIBUČNÍ 
POTŘEBY



ZÁRUKA SPOLEHLIVOSTI

NAŠE ZÁVAZKY

2

U společnosti společnost Carrier Transicold stavíme na spolehlivosti. Nabízíme zdravá, 
bezpečná, udržitelná a inteligentní řešení chladícího řetězce, která nabízejí pokročilou 
konektivitu a viditelnost a přinášejí inovace, které snižují ztráty a zajišťují, že zboží 
citlivé na teplotu dorazí v optimálním stavu. Poskytujeme zákazníkům pokročilé 
a energeticky úsporné chladicí jednotky, které jsou šetrné k životnímu prostředí.

Silná, angažovaná a špičková značka
•  Více než 100 let historických úspěchů v oblasti zdravých, bezpečných, udržitelných a inteligentních řešení 

chladících řetězců.

•  Zavedená přítomnost v celém regionu EMEA s nejrozsáhlejší servisní sítí pro chladírenská vozidla v regionu.

•  Komplexní sortiment nejlepších produktů a služeb ve své třídě, které odpovídají potřebám našich zákazníků.

•  Motivovaná, vysoce kvalifikovaná pracovní síla poskytující spolehlivá řešení chlazení pro potřeby klientů.

•  Oceněné, certifikované odborné znalosti v oblasti udržitelnosti, elektrifikace, digitalizace a snižování emisí hluku.

•   Zavázala se posunout chladicí řetězec vpřed, aby pomohla zachovat, chránit a prodloužit dodávky potravin 
a životně důležitých léků.

#1

Pokročilé, inovativní a vysoce výkonné produkty
•  Kultura založená na inovacích s více než 30 produkty vyvinutými za posledních 5 let.

•  Pokračující zaměření na plně elektrická řešení s technologie E-Drive™ od roku 1999 po bezmotorové chlazení 
a stovky plně elektrických systémů Vector eCool TM, které jsou v provozu v Evropě a Austrálii v roce 2022 tak, 
aby utvářely budoucnost dopravy chlazeného zboží.

•  Snížení celkových nákladů na vlastnictví (TCO) s jasným zaměřením na snížení spotřeby paliva a emisí 
znečišťujících látek. 

•  Digitální řešení LynxTM Fleet pro připojení a zpřístupnění potenciálu zařízení zákazníka prostřednictvím rozšířené 
optimalizace výkonu.

#2

Spokojenost zákazníků je jádrem naší každodenní činnosti
•  Zaměření na zákazníka s cílem proaktivně řešit problémy a předvídat potřeby, které přesahují očekávání 

zákazníků pomocí řešení šitých na míru.

• Nesrovnatelný přístup k největší servisní síti v regionu EMEA.

•  Více než 600 pracovišť, 700 mobilních jednotek, 2200 servisních techniků a nepřetržitá pomoc pro 
bezkonkurenční dostupnost.

•  Maximalizovat efektivitu zákaznických aktivit a poskytnout maximální ochranu přepravovaného zboží s celkovou 
podporou životního cyklu a zaručenou bezstarostnou mobilitou.

•  Přizpůsobení se technologickým možnostem zákazníků tím, že nabídneme alternativní energetické produkty s nejnižší 
uhlíkovou stopou.

#3

Podpora cílů společnosti Carrier v oblasti ESG do roku 2030 s cílem 
snížit uhlíkovou stopu našich zákazníků o více než 1 gigatunu
•  Řešení využívající alternativní zdroje energie, jako je elektřina, stlačený zemní plyn (CNG) a vodík, přispívají 

k dekarbonizaci dopravních chladicích řešení.

• Plně elektrické možnosti jsou k dispozici napříč 100% našeho segmentu. 

•  Snížení celkových emisí našich výrobků během používání, spotřeby paliva a emisí hluku při současném 
zvýšení účinnosti.

• Nabízí nízký potenciál globálního oteplování (GWP) pro chladiva napříč všemi modelovými řadami.

•  Silné zaměření na snížení energetické náročnosti o 10% a dosažení neutrality s ohledem na vodu v našich provozech do roku 2030.

•  Pokračující úsilí o snížení plýtvání potravinami a ztrát a rozšiřování chladícího řetězce po celém světě.

#4



Modelová řada Supra HE byla navržena sloučením mechanických a elektrických 
subsystémů s cílem nabídnout zlepšení účinnosti a kompaktnosti výrobků pro 
skutečně univerzální řešení. Tišší, lehčí a menší – tato jednotka byla testována 
při extrémních okolních teplotách, aby byla zajištěna nejlepší provozuschopnost 
a spolehlivost, což vede k rychlé návratnosti investic.

ŘADA SUPRA HE: VÝKON A VYSOKÁ ÚČINNOST

3

Dosaženo po celém světě

+ 4 500 000
provozních hodin 

ÚČINNOST PŘI MENŠÍM DOPADU NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Potřeba bezpečných a udržitelných technologií chladícího řetězce pro zachování a ochranu dodávek 
potravin a léčiv po celém světě nebyla nikdy větší. Proto je závazkem společnosti Carrier Transicold 
poskytovat zákazníkům pokročilé a energeticky úsporné chladicí jednotky, které jsou šetrné k životnímu 
prostředí. U modelové řady Supra HE byl kladen důraz na celkovou účinnost systému s cílem výrazně 
snížit spotřebu energie a chladiva a v konečném důsledku snížit emise znečišťujících látek. Naše modelová 
řada Supra HE pomáhá našim zákazníkům splnit rychle se vyvíjející požadavky dodavatelského řetězce 
a zároveň zlepšit celkovou environmentální udržitelnost jejich vozového parku a chránit naši planetu.



NOVÁ ARCHITEKTURA

Ventilátory kondenzátoru s proměnnými 
otáčkami 12 V

Mikrokanálový 
kondenzátor

Variabilní 
adaptivní rychlost

Ventil SMV

Jeden řemen

Nová technologie navržená pro efektivitu
Při navrhování nové řady Supra HE byla celková účinnost systému výrazně zvýšena 

snížením a zlepšením energetických vazeb a snížením počtu hlavních součásti. 

Poloelektrická architektura, která je poháněna jak spalovacím motorem, tak elektricky, 

je nejlepší volbou, protože slučuje mechanické převody pohonu kompresoru a motoru, 

spolu s 12V stejnosměrným elektrickým systémem pro ventilátory.

Nová pohonná jednotka
Architektura pohonné jednotky byla zjednodušena a změnila se konstrukce z šesti 

řemenů pouze na jeden. Pohonná jednotka vyhovující normě pro nesilniční pojízdné 

stroje Stage V (NRMM) má nyní architekturu přímého spojení s dvoucestnou 

komunikační řídicí jednotkou motoru (ENCU). Díky menšímu počtu dílů je pohonná 

jednotka lehčí, tišší a kompaktnější, ale také účinnější s nižší spotřebou paliva.

1 
řemen

12 V DC
Elektrický pohonný 

systém pro  
ventilátory

4



Konstantní vysoká 
hodnota Airflow, 

proudění vzduchu

Zesílený alternátor 12 V

Architektura přímých spojek

Nový optimalizovaný chladicí okruh
Konstrukce řady Supra HE byla zaměřena na účinnost chlazení zlepšením přesnosti 

teploty a schopnosti vyrovnávat okolní teploty. Díky této smyčce chladiva je u 

jednotky Supra HE dosaženo až o 50% nižší náplně chladiva, počet mosazných 

spojů byl snížen o 30 % a byla pozorována lepší regulace teploty.

Nové řízení průtoku vzduchu 
kondenzátorem
Strana kondenzátoru

Jednotka Supra HE je vybavena systémem 

stejnosměrného ventilátoru s proměnnými 

otáčkami, který umožňuje nalézt nejlepší 

kompromis mezi spotřebou energie, 

otáčkami a účinností chlazení.

Strana výparníku

Díky této technologii dokáže jednotka Supra 

HE zajistit potřebnou maximální rychlost 

proudění vzduchu během chodu v režimu 

vznětového motoru nebo v síťovém režimu. 

Žádné kompromisy.

Ventilátory výparníku 
s dlouhou životností 12 V 

Nový motor se 3 stupni 
otáček

až o 

-50 % 
nižší náplň  

chladiva

*Ve srovnání s předchozími jednotkami Supra

5



KOMPAKTNÍ A LEHKÉ

Navrženo s ohledem na kompaktnost
Hlavním hnacím prvkem na začátku projektu bylo zajistit, aby velikost jednotky byla co 

nejkompaktnější, a to díky optimalizaci umístění všech součástí.  

S ohledem na tento cíl byla jednotka zcela přepracována tak, aby se omezil počet, 

velikost a složitost součástí.

Lehké je správné

Úspora hmotnosti umožňuje několik výhod, včetně snížení spotřeby paliva 

a přijatelnějšího zatížení přední nápravy.

Tato řada s jednou velikostí pro 
všechny modely maximalizuje 

kompatibilitu s dostupnými 
konfiguracemi skříní na trhu 

a umožňuje větší flexibilitu 
z hlediska konfigurace kabiny, 

skříně a pomocného rámu 
nákladního vozidla.

Nová kompaktní konstrukce umožňuje nižší výšku nástavby, ale je také vhodná pro 

konfigurace vyšší kabiny nebo kratší nákladní vozy.

Supra HE 9 vs. Supra 1050 ve standardní verzi

-157
kg

Tvar jednotky Supra HE 9/11/13 vs. Supra 1050/1150/1250

-14,8
cm

6



VERZE SILENT A CITY

Verze Silent jednotky Supra HE, která poskytuje stejný 

chladicí výkon jako standardní verze při okolní teplotě +50 °C, 

generuje o 2 dB méně hluku.

Jednotka Supra HE je vybavena zcela novým izolovaným 

výfukem pro snížení hluku a tepelných emisí, stejně jako 

novým krytem pro omezení emisí hluku unikajícím nahoru. 

Kryt byl také navržen tak, aby umožňoval dostatečné 

proudění vzduchu kondenzátorem. Potah a spodní panel 

mají novou izolační konstrukci s pěnou a dalšími materiály 

s vysokou hustotou.

NOVÁ NORMA PRO EMISE 
HLUKU

Tišší provoz oproti standardní verzi

Architektura pohonné jednotky Supra HE je inspirována 

automobilovým průmyslem a byla kompletně přepracována 

pro snížení vibrací. Motor a elektromotor jsou nyní umístěny 

na 3 tlumičích.

Pro zamezení hlučnosti v okolo pohonné jednotky byla 

vyvinuta kompletní nová odhlučňující sada sada a horní kryt. 

*vs. předchozí standardní jednotka Supra

-2 dB*

až o 

2 dB 
méně

7



Spotřeba paliva
Spotřeba jednotky Supra HE 6 vs. Supra 750.*

Spotřeba elektrické 
energie

Spotřeba jednotky Supra HE 6 vs. Supra 750.*

-40%

+8 %

-20%

-42 %

Stejné

* 
O

fic
iá

ln
í e

xt
er

ní
 la

bo
ra

to
rn

í m
ěř

en
í z

al
ož

en
é 

na
 v

ýp
oč

te
ch

 s
po

le
čn

os
ti 

C
ar

rie
r (

do
ča

sn
é 

vý
sl

ed
ky

)

NEJLEPŠÍ SPOTŘEBA A ÚČINNOST ENERGIE VE SVÉ TŘÍDĚ

Díky své architektuře a technologii je řada Supra HE až o 40 % 
úspornější jak z hlediska spotřeby paliva, tak elektrické energie ve 

srovnání se starší řadou Supra.

Celkové náklady na vlastnictví 
a návratnost investic
Získejte rychlou návratnost investic s řadou Supra HE 

na míru vašim potřebám. 

S tímto příkladem jednotky Supra HE 6 vs. Supra 750 

získáte návratnost investice za pouhých 12 měsíců 

a snížení o 19,1 % v průběhu 10 let.

U tohoto příkladu jsme uvažovali o použití 1000 h/rok, 

85 % na diesel provoz a 15 % v elektrickém režimu.

Čas instalace: 14,25 h;  

Práce na instalaci: 55 €/h;  

Cena paliva: 1,20 €/l;  

Cena elektřiny: 0,123 €/kWh

Návratnost 
investic 

12
měsíců

8

-41
%

-40
%

Celkové 
náklady na 
vlastnictví



MÉNĚ ÚDRŽBY

Přizpůsobené vašim potřebám
Získejte vlastní kalkulaci nákladů tím, že požádáte svého správce účtu společnosti Carrier o vlastní simulaci na základě 

vaší konkrétní aplikace a dat. Různé možnosti lze přizpůsobit vašim potřebám:

Náklady 
na produkt 

a doba 
instalace

Aplikace 
TRU

Výkon 
výrobku

Náklady na 
energii

Náklady 
na opravy 
a údržbu

Interval údržby byl u všech modelů prodloužen na 2000 hodin, což v konečném důsledku 

zlepšilo provozuschopnost. Jednotku Supra HE budete muset poslat k údržbě pouze 

třikrát, za celkem 6000 provozních hodin, ve srovnání s 8krát, pokud jde o Supra 750 

a 850 a 6krát, pokud jde o Supra 1150 a 1250.

-2000
hodin

intervalu 
údržby

9

až o

-41 %*

méně emisí CO2

*Supra HE 6 vs. Supra 750

Udržitelná řešení chladícího řetězce

Naléhavost změny klimatu vyžaduje, abychom byli odvážní, inovovali a odvážili se měnit. 

Budoucnost to vyžaduje. Snížení uhlíkové stopy našich výrobků během jejich používání a snížení 

ztrát potravin v provozech našich zákazníků pro nás představují největší příležitost, jak přispět 

k řešení změny klimatu. Proto podporujeme cíl společnosti Carrier snížit do roku 2030 uhlíkovou 

stopu našich zákazníků o více než 1 gigatunu. Jednotka Supra HE byla navržena s ohledem 

na tento cíl: dodávat efektivní, inovativní produkt, který minimalizuje spotřebu energie a emise 

zákazníků a zároveň zlepšuje jejich energetickou účinnost.

Celkové 
náklady na 
vlastnictví



KVALITA A SPOLEHLIVOST

NOVÁ STANDARDNÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKA CARRIER

FUNKCE JSOU NYNÍ K DISPOZICI VE STANDARDNÍM PROVEDENÍ:

Jednotka Supra HE je standardně dodávána s novou uživatelsky přívětivou 
jednotkou dálkového ovládání v kabině a držákem na palubní desce. Jednotka 
je stejná pro všechny jednotky, což umožňuje snadné používání a zabraňuje 
opakovanému školení uživatelů.

Spolehlivost a výkon byly postaveny do centra vývoje řady Supra HE. Díky stovkám 
prototypů a terénním testům byla jednotka používána v každém regionu po celém 
světě, aby prokázala spolehlivost od nejchladnějších až po nejteplejší okolní oblasti.

•  Vylepšené kontroly před jízdou

s detekcí závad na úrovni komponentů

•  Automatická diagnostika

• Integrovaná ochrana akumulátoru

•  Programovatelná možnost

automatického restartu

• Inteligentní řízení motoru

• Zapisovač dat – palubní paměť

• Vylepšená konfigurovatelnost

•  Režimy pohonu vznětovým motorem /

elektromotorem s automatickým

přepínáním

• Logika inteligentního spínače dveří

•Telematika: Standardně LynxTM Fleet

Jednotka je vybavena retro LED 

světelným displejem pro lepší viditelnost, 

zatímco ergonomie zůstává stejná pro 

lepší uživatelský zážitek.

Její spolehlivost byla prokázána za všech 

podmínek a modelová řada je nyní schopna 

provozu ve všech evropských regionech bez 

omezení, i když je vybavena variantou Silent. 

Všechny tyto přísné testy jsou měřítkem 

důvěryhodnosti a kvality pro naše zákazníky, 

aby měli jistotu, že získají nejlepší řešení na trhu.

10



Záruka kvality pro naše zákazníky je něco, co společnost Carrier Transicold bere 
velmi vážně: 

Jednotky Supra HE 9, 11 a 13 úspěšně získaly certifikaci Certicold Pharma, což posiluje jejich 
vhodnost pro farmaceutické aplikace, které vyžadují přísnou regulaci teploty a monitorování. 
Kromě fenomenálního výkonu, spolehlivosti a udržitelnosti mají naši zákazníci také nezávislou 
záruku kvality a shody s předpisy – což je v dopravě léčiv klíčové. Toto označení je uznáváno v celé 
Evropě a je udělováno systémům, které splňují přísný soubor kritérií zaměřených na kvalitní 
výrobu, přesnost, spolehlivost a shodu.

Dramatické změny po celém světě posílily význam – a související výzvy – 
zajištění toho, aby se léky dostaly k lidem, kteří je potřebují. Prostřednictvím 
špičkových služeb, řešení a odborných znalostí ve všech aspektech 
chladícího řetězce, společnost Carrier posouvá řetězec kupředu, aby pomohl 
zachovat, chránit a rozšířit světové dodávky léčiv. Aby některé léky splňovaly 
regulační předpisy a byly co nejefektivnější, musí se dodržovat přísné 
kontroly a monitorování teploty.

Společnost Carrier Transicold doporučuje svým zákazníkům sady výrobků 
a služeb, které jsou ideální pro tento úkol, čímž jim pomáhá splňovat 
požadavky těchto předpisů – jedná se o chladicí jednotky Certicold Pharma.

11



 LYNX™ FLEET

První jednotka společnosti Carrier vybavená telematikou ve standardním provedení
Supra HE bude první jednotka společnosti Carrier vybavená naší telematickou jednotkou Lynx Fleet ve standardním 

provedení, což našim klientům pomůže optimalizovat provozuschopnost vozového parku a získat viditelnost a efektivitu.

OPTIMALIZACE
Optimalizujte 

využití zařízení 
a automatizaci – 

umožněte proaktivní 
správu vozového 

parku

MONITOROVÁNÍ 
V RÁMCI CELÉHO 

ŘETĚZCE
Monitorování 

v rámci celého 
řetězce kdykoliv 

a kdekoliv snižuje 
potenciální narušení 

dodavatelského 
řetězce a odmítnutí 

produktu

VIDITELNOST
Otevřený ekosystém 
zajišťuje komplexní 

viditelnost – 
umožňuje úzkou 

spolupráci 
s vedením, 
obchodním 

provozem a partnery

UDRŽITELNOST
Udržitelná řešení, 

která snižují 
plýtvání výrobky 
a potravinami, 

zlepšují účinnost 
paliv a snižují emise 
skleníkových plynů

PROVO-
ZUSCHOPNOST

Využijte největší 
síť služeb 

v EMEA – Carrier 
jako poskytovatel 
spolehlivé servisní 

sítě Vám dodá 
sebedůvěru

Otevřený ekosystém Lynx Fleet umožňuje inteligentní monitorování připojených systémů chlazení z kteréhokoli místa 

na světě a poskytuje výrobcům, řidičům, dispečerům i prodejcům klíčové informace o přepravovaných produktech 

a přepravujících vozidlech. Digitální systém rovněž poskytuje přístup k aktivním harmonogramům servisu v reálném 

čase pro každou připojenou chladicí jednotku, což pomáhá vozovým parkům dodržovat procesy a zajistit minimální 

narušením provozu z důvodu nepojízdnosti vozidla. Lze jej přizpůsobit potřebám zákazníků a bude se i nadále vyvíjet.

12



13

Vyšší hodnota 
zařízení při odprodeji

Přehled ve 
formě reportů 
a statistik

Snížení nákladů 
životního cyklu 
zařízení

Předcházení 
nečekaným 
opravám 
zajišťovaným 
asistenční službou

Prodloužení 
životnosti zařízení

Lepší využití 
prostředků

Méně prostojů Maximalizace 
úspory paliva

OBJEVTE VĚTŠÍ HODNOTU 
S NABÍDKOU SLUŽEB BLUEDGE™

Bez ohledu na to, jakou úroveň služeb vaše firma potřebuje, společnost Carrier Transicold nabízí flexibilitu, 
která vám pomůže získat nejlepší hodnotu a maximální efektivitu ujetých kilometrů dle vašeho servisního 
plánu. Kombinací dopravních chladicích jednotek Carrier Transicold s naším balíčkem servisní údržby 
BluEdge si můžete být jisti, že se vám dostane optimální úrovně produktové podpory, která udrží váš vozový 
park v provozu s efektivitou, pro kterou byl původně navržen.

Rozšířená záruka

Pro zákazníky, kteří chtějí svá 
zařízení udržovat sami (ale občas 
se potřebují obrátit na odborný 
servis společnosti Carrier, který 
je k dispozici na vyžádání) nebo 
se chtějí zaregistrovat k našim 
nejzákladnějším servisním 
plánům.

CORE 
(ZÁKLADNÍ)

Plný servis

Jedná se o nejkomplexnější 
nabídku služeb pro každou z našich 
firem a má jediný účel: poskytnout 
zákazníkům naprostý klid mysli. 
Budeme používat bezkonkurenční 
zákaznickou podporu, spolu 
s nejmodernější technologií, pro 
optimalizaci výkonu, maximalizaci 
provozuschopnosti a minimalizaci 
nákladů.

ELITE

Pravidelná údržba

Ideální pro zákazníky, kteří se 
chtějí zaregistrovat k servisnímu 
plánu, který obsahuje více 
možností s přidanou hodnotou, 
jako je víceletá smlouva 
o poskytování servisu, 
preventivní údržba nebo vzdálené 
monitorování.

ENHANCE 
(ROZŠÍŘENÝ)

Úroveň služeb pro každé podnikání
Náš servisní model různých úrovní nabízí zákazníkům řadu možností, jak uspokojit konkrétní potřeby jejich podnikání. 

Jedná se o skvělé řešení pro zákazníky jakékoliv velikosti.



Oddělení Model výrobku (W)
SUPRA

HE 6
SUPRA

HE 8
SUPRA

HE 9
SUPRA
HE 11

SUPRA
HE 13

Verze

Pouze motorprovoz –

Silniční a elektro provoz

Tichý

Tichý – Nordic

Rozhraní HMI 

Programovatelné automatické spuštění 

Dálkové ovládání v kabině

Panel dálkového ovládání

Světelná lišta

Vodotěsná schránka dálkového ovládání 

Telematika

Modul telematiky Lynx Fleet

Předplatné modulu Lynx Fleet

Řízení spotřeby paliva

EU verze předehřívače paliva

Palivová nádrž 70 l, extra plochá, a 
příslušenství

Palivová nádrž 90 l a příslušenství

Palivová nádrž 200 l a příslušenství

Snímač paliva

Řízení teploty

Spínač dveří

Snímač vyfukovaného vzduchu

Automatické přepínání pohonu vznětovým 
motorem / sítí

Certicold – –

Teploměr

Systém řízení energie

Automatický měnič fáze

Kompletní akumulátorová skříň

Akumulátor 90 Ah

Solární panel 50 W

Solární panel 110 W

Zapisovač teploty

Řada DATACOLDTM 100

Řada DATACOLDTM 300

Řada DATACOLDTM 600

Doplňkové příslušenství DATACOLDTM 

Služby

Prodloužení intervalu výměny oleje

Prodloužený interval údržby 2000 h

True Tech True View 

Servisní sady a kabely

Ostatní

Sada pro ochranu před sněhem

14

– Není k dispozici  Volba  Standard  Příslušenství  Již brzy



SPECIFIKACE

15

Nařízení ATP
0 °C/30 °C

Vysoké otáčky vznětového motoru

PŘEHLED MODELOVÝCH ŘAD PRODUKTU

0 °C/+30 °C

Model Supra HE 6 Supra HE 8 Supra HE 9 Supra HE 11 Supra HE 13

Zvuk

Standard

Akustický výkon  
(CE 2000-14) 

(dB Lwa)
95 96 97 97 97

Akustický tlak 
(DIN 8958) (dB) 67 67,6 68,1 67,8 68,4

Tichý

Akustický výkon  
(CE 2000-14) 

(dB Lwa)
93 93 94 94,5 95,5

Akustický tlak 
(DIN 8958) (dB) 63,5 64,9 66,3 66,6 67,5

Výměna vzduchu (airflow)(m3/h) 2 570 2 570 2 445 3 350 3 075

Topný výkon 
(W)

Standard +12 °C/-20 °C 4 180 5 730 6 310 10 490 10 850

Nordic +12 °C/-20 °C 6 785 8 760 9 440 10 490 13 150

Spotřeba paliva (průměr ATEE)
(l/h) 0,85 1,06 1,37 1,74 1,79 

Akustický tlak  
(CE 2000-14) (dB)

Standard 95 96 97 97 97

Tichý 93 93 94 95 95,5

Váha (kg) 431 440 460 500 501

Rozměry š * h * v (mm) 1915 x 815 x 615 1915 x 815 x 615 1915 x 815 x 615 1915 x 815 x 615 1915 x 815 x 615

SUPRA H
E 6

6300 W

SUPRA H
E 8

7710
 W

SUPRA H
E 9

9020 W

SUPRA H
E 11

10
810

 W

SUPRA H
E 13

12
010

 W

4kW 5kW 6kW 7kW 8kW 9kW 10kW 11kW 12kW 13kW

SUPRA 450

4034 W

SUPRA 550

514
0 W

SUPRA 750

6663 W

SUPRA 850

8320 W

SUPRA 10
50

9208 W

SUPRA 12
50

11
707 W

SUPRA 11
50

10
545 W



©2022 Carrier. Všechna práva vyhrazena. Carrier Transicold Europe S.C.S. s kapitálem 16 090 700 EUR – R.C.S. Nanterre 410 041 776, Kód: APE 4669B, DIČ: FR52410041776  
Informace obsažené v tomto dokumentu nejsou smluvně závazné a nesmí být reprodukovány bez předchozího upozornění. Vytištěno ve Francii (01-16/CZE) 62-61826-120

Carrier Transicold Europe S.C.S.
3, rue Joseph Monier  
Immeuble Cristalia
92500 Rueil-Malmaison – Francie
Telefon: +33 (0)1 41 42 28 00
www.carriertransicold.eu

Sledujte nás

ONECALL™ 

PODPORA ZÁKAZNÍKŮM,  
NA KTEROU SE MŮŽETE SPOLEHNOUT

Více než 600 servisních středisek
S více než 600 servisními středisky po celé Evropě, Blízkém východě, Africe a Rusku 
poskytuje společnost Carrier Transicold EMEA svým zákazníkům širokou servisní síť pro 
chladírenská nákladní vozidla a návěsy.

Více než 2200 techniků
Věnujeme důkladnou pozornost technickému školení a dodávkám náhradních součástí 
a vyvinuli jsme program PACE (Performance Assessment & Competitive Excellence), 
jehož prostřednictvím zajišťujeme rychlost a kvalitu servisního zásahu.

Kompletní servisní smlouva o údržbě
Se smlouvou o údržbě BluEdge se můžete spolehnout na to, že získáte optimální úroveň 
podpory produktů, díky které budete moci provozovat svůj vozový park efektivně a produktivně.

ASISTENČNÍ SLUŽBA 24/7 – JSME OD VÁS 
VZDÁLENI JENOM JEDEN TELEFONÁT
Kdykoli budete potřebovat podporu při poruše ve své zemi nebo v zahraničí, pomocí služby oneCALL™ je náš tým 
k dispozici. aby vás dostal zpět na trasu co nejdříve a s minimálním narušením vašeho plánu. Pracujeme 24 hodin 
denně, 7 dní v týdnu, 365 dní v roce.

PRODUKTY MODELOVÉ ŘADY SUPRA HE JSOU NABÍZENY SKRZE PROGRAM 
ZDRAVÉHO, BEZPEČNÉHO A UDRŽITELNÉHO CHLADICÍHO ŘETĚZCE 
SPOLEČNOSTI CARRIER S CÍLEM ZAJISTIT A OCHRÁNIT DODÁVKY 
POTRAVIN, LÉČIV A OČKOVACÍCH LÁTEK.


